令和３年(2021 年)８月 18 日

６年生保護者 様

甲賀市立希望ヶ丘小学校

                                                      校長   今宿 国夫

修学旅行の日程延期について

  残暑の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。

  平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、修学旅行につきまして、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、県内にまん延

防止等重点措置が適用され、全国的にも感染が拡大している状況となっていることか

ら、大変残念ではありますが延期とします。

つきましては、７月 14 日付保護者宛て文書に記載されている通り、下記の日程に延期

いたします。修学旅行の準備を進めているところではありますが、何卒、ご理解とご協力

をお願いいたします。

記

１．延期日      令和３年１２月２日(木)、３日(金)   <１泊２日>

２．行 先          奈良、伊勢方面（変更なし）

               宿舎、バス会社の変更もありません。